
 

26.09.2023. 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

aicina   apmeklēt  

pedagogu profesionālās pilnveides semināru 

Kā veicināt radošumu, motivāciju un izaugsmes domāšanu 

2023.gada 27.oktobrī  

Semināru vada: Lāsma Poļikeviča, izaugsmes trenere, sertificēta komandu un 

personības izaugsmes trenere, psihologs apmācībā, daudzu pedagoģiskā pilnveides 

kursu un semināru vadītāja 

Mērķauditorija: profesionālās ievirzes un vidējās  profesionālās mūzikas izglītības  

pedagogi, vispārizglītojošo un pirmsskolas izglītības iestāžu mūzikas pedagogi 

 

Vieta: Koncertzāles “Cēsis” kamerzālē 

Laiks: 10.00 – 13.00  

Ierašanās no  plkst. 9.30 

Dalībnieki saņems apliecības par pedagogu profesionālo pilnveidi 4 stundu apmērā. 

Dalības maksa meistarklasēs: 20,00 eiro personai. 

Ja nepieciešams izrakstīt rēķinu dalības maksai, lūdzu norādīt to pieteikumā.  Ja 

apmaksu veic bez rēķina - skolas rekvizīti: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

Reģ.Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, 

Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

Reģ.Nr.90000077378 

Valsts kase, kods TRELLV22 

Konta Nr. LV54TREL2220520005000 

Maksājuma mērķis: (Personas) dalība seminārā  “Kā veicināt radošumu, 

motivāciju un izaugsmes domāšanu” 27.10.2023. 

Reģistrācija semināram  līdz  19. oktobrim  saitē: 

https://ej.uz/radošuma_veicināšana_27oktobris 

 

Detalizēta info: Izglītības metodiķe I.Groza; t. 29287585; ija.groza@akcmv.gov.lv 

https://ej.uz/radošuma_veicināšana_27oktobris
mailto:ija.groza@akcmv.gov.lv


 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Lāsma Poļikeviča, 

izaugsmes trenere, sertificēta komandu 

un personības izaugsmes trenere, 

psihologs apmācībā, daudzu 

pedagoģiskā pilnveides kursu un 

semināru vadītāja 

 

 Lāsmai ir vairāk kā četru  gadu 

pieredze individuālās izaugsmes 

treniņos (vairāk kā 300 stundas darbā ar 

klientiem), kā arī apmācību veidošanā 

un vadīšanā grupām personīgajai 

izaugsmei un pedagogiem 

profesionālajai pilnveidei. 

L.Poļikevičai ir programmas 

“Iespējamā misija” pedagoģiskā 

pieredze, kā arī pieredze klientu vadībā, 

pārdošanā un mārketingā. 

L. Poļikeviča ir ieguvusi profesionālo bakalaura grādu  uzņēmējdarbībā un 

vadībā (Rīgas Tehniskā Universitāte), izaugsmes veicināšanā apguvusi zināšanas un 

prasmes kurša “Apzinātības māksla un zinātne” (The Art & Science of Mindfulness, 

Erickson Coaching International) un ieguvusi Profesionāla kouča - ACC (Associate 

Certified Coach, International Coach Federation) sertifikātu. Kopš 2020.gada Lāsma ir 

psihologs apmācībā.  
 


